## CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

#### Abrigo Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04 Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

## GABINETE DO PRESIDENTE TERMO DE RATIFICAÇÃO

# EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2024 PROCESSO DE LICITAÇÃO № 17/2024

**MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2024** 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO TÉCNICA, HOSPEDAGEM E GERENCIAMENTO DE CONTEÚDO DE TODO O SITE, E CONTAS DE E-MAIL ILIMITADO, ATÉ 30/04/2025. SOB O DOMINIO WWW.ABRIGOLARDOCELAR.COM.BR.

CONTRATANTE: DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOSLECENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

CONTRATADA: B H CREMONINI BAENA INFORMÁTICA ME

CNPJ: 17.711.155/0001-39

Nº PROCESSO	OBJETO	PREVIAMENTE CONTRADA	VALOR
PROCESSO DE DISPENSA SEM DISPUTA 15/2024	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO TÉCNICA, HOSPEDAGEM E GERENCIAMENTO DE CONTEÚDO DE TODO O SITE, E CONTAS DE E-MAIL ILIMITADO, ATÉ 30/04/2025. SOB O DOMINIO WWW.ABRIGOLARDOCELAR.COM.BR.	B H CREMONINI BAENA INFORMÁTICA ME CNPJ: 17.711.155/0001- 39	R\$ 3.600,00

VALOR TOTAL – R\$ 3.600,00 (Três mil, e seiscentos reais).

**DESPACHO**: O PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOSLECENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ, no uso de suas atribuições legais, e ressaltando a necessidade, conveniência e interesse da Administração Publica, com fundamento no no art. 75, I e II da Lei 14.133/2021, bem como o Parecer da Assessoria Jurídica, **RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO**.

São João do Ivaí, 11 de outubro de 2024.

REINALDO GROLA PRESIDENTE DO CONSÓRCIO.

## CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

#### Abrigo Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04 Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro - CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

#### EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2024

# EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2024 PROCESSO DE LICITAÇÃO № 17/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ CASA LAR DOCE LAR

CONTRATADA: B H CREMONINI BAENA INFORMÁTICA ME

CNPJ: 17.711.155/0001-39

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO TÉCNICA, HOSPEDAGEM E GERENCIAMENTO DE CONTEÚDO DE TODO O SITE, E CONTAS DE E-MAIL ILIMITADO, ATÉ 30/04/2025. SOB O DOMINIO WWW.ABRIGOLARDOCELAR.COM.BR.

VALOR: R\$ 3.600,00 (Três mil, e seiscentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 de abril de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 04 de Dezembro de 2024.

Gabinete do Presidente, 04 de Dezembro de 2024

BRUNO HENRIQUE CREMONINI BAENA REPRESENTANTE LEGAL

REINALDO GROLA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO.